
競争入札による契約の結果
【令和５年１月分】 コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

袖ヶ浦団地（建替）第Ⅰ期住宅建設その他
工事建築積算

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年1月30日
（株）アーバンテクノス
東京都中央区日本橋人形町２－
１５－１

1010001070420 指名競争入札 9,643,700円 7,645,000円 79.3％

Ｒ０４幕張ベイタウンパティオス１５番街
他２団地環境整備（造園）実施設計

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年1月19日
（株）緑住環境計画
東京都立川市柴崎町３－１１－
８

8012801001481 指名競争入札 7,443,700円 7,370,000円 99.0％

Ｒ０４習志野台他１団地洗濯排水設備改修
工事設計業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年1月26日
（株）窓和エンジニアリング
東京都文京区西片２－２２－２
１

7010001021260 指名競争入札 3,786,200円 3,080,000円 81.3％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４高洲第二
８棟他１団地屋根防水修繕その他設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年1月24日
（株）日東設計事務所
東京都新宿区四谷三栄町１２－
５

4011101036787 指名競争入札 2,880,900円 2,860,000円 99.3％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４さつきが
丘４６棟屋根防水修繕設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年1月26日
（有）窓建築事務所
東京都世田谷区用賀４－３４－
１２

2010902025967 指名競争入札 6,075,300円 4,840,000円 79.7％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４米本３－
５号棟他１３棟他３団地屋根防水修繕設計
業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年1月26日

（有）グン企画設計一級建築士
事務所
東京都新宿区新宿５－１２－１
５

7011102021100 指名競争入札 4,787,200円 4,675,000円 97.7％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４牧の原手
摺・建具等塗装設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年1月24日
（株）津路建築事務所
東京都渋谷区富ケ谷２－２－５

4011001040253 指名競争入札 2,347,400円 1,903,000円 81.1％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４プロム
ナード桜台３番街他２団地屋根防水修繕設
計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年1月26日
（有）楡設計工房
東京都墨田区両国２－２１－５

7010602024083 指名競争入札 3,851,100円 3,080,000円 80.0％

備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日


